
Ty jsi ten nej

Lucie Vondráčková

I kámen, puk žárem 
když on jde dál 

Má tvář, 
jeho stínem je spálená 

On za chvíli s tím 
válku světů způsobí 

Je jeden z mála skála, 
hora vábení 

Ke mě sálá 
a já s v síni 
zatracení 

Oh, tak poslouchej 
kým se léčí beznaděj 

Hej! 
To ty jsi ten nej 
tebe já mám nejraděj 
na tobě mi záleží 
jen pro tebe zprávu mám 

Jsi prostě ten můj 
to s tebou chci být 
stůj co stůj 
neodolám 
kdo se bojí zůstává sám 

Tak jen poušť 
co to dá 

už nevidím 
ty ostatní 

Ve mě spoušť 
v tobě sráz 
věčně spoutaní 

Tak mi dej znamení 
že jsme dva ztracení 
a dál nečekej 

To ty jsi ten nej 
tebe já mám nejraděj 
na tobě mi záleží 
jen pro tebe zprávu mám 

Až kaskády hvězd 
nám budou hlavy 
z výšky plést 
přej si co mám 
kdo se bojí zůstává sám 

Na střechu světa 
já chci jít za tebou 



Tvý stopy jak dřív 
mě až k ní dovedou 

S bouží stoupat 
až tam, kam mraky jdou 
V tý chvíli buď se mnou! 

Ty jsi ten nej 
tebe já mám nejraděj 
na tobě mi záleží 
jen pro tebe zprávu mám 

Jsi prostě ten můj 
to s tebou chci být 
stůj co stůj 
mě neodvolám 
kdo se bojí zůstává sám 
To ty jsi ten nej! 

Ty jsi ten nej...

Až kaskády hvězd 
nám budou hlavy 
z výšky plést 
přej si co mám 
kdo se bojí zůstává sám 

To ty jsi The Best

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

